

POWIATOWA STACJA SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA W GLIWICACH

44 – 100 Gliwice, ul. Banacha 4
Tel. 32 33-80-500, Fax. 32 231-95-23;
32 33-80-530
NIP 631 – 10 – 81 – 512

www.gov.pl/psse-gliwice
psse.gliwice@sanepid.gov.pl

Oddział Laboratoryjny
41 – 800 Zabrze, ul. 3 Maja 64
Tel. 32 271-21-35, 32 271-07-17,
Fax. 32 278-46-71

Tel. 32 33-80-500 Nadzór Zapobiegawczy – 515
PPIS – 501 Higiena Komunalna – 525, 526, 527
Z-ca PPIS – 503 Higiena Żywności, Żywnienia i P.U. – 520, 521, 522

Epidemiologia – 510, 511
Higiena Dzieci i Młodzieży – 516
Higiena Pracy – 518

Oświata Zdrowotna – 529
Organizacja i Zamówienia Publiczne – 514
Kadry/Księgowość/Kasa – 509, 505, 506

Pytania do postępowania nr OK.272.1.2025 wraz z odpowiedziami

5. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 testu w opakowaniu zawierającym 20 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 testu w opakowaniu zawierającym 25 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika katalaza w butelce o pojemności 30 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VI)

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika który nie jest przeznaczony do diagnostyki in Vitro w związku z tym nie istnieje obowiązek jego rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

9. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VI)

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika z terminem ważności 12 miesięcy od daty produkcji i minimum 10 miesięcy od daty dostawy? Dotyczy:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

10. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycjach nr 1, 7, 9-11, 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów które nie są przeznaczone do diagnostyki in Vitro w związku z tym nie istnieje obowiązek ich rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane produkty z pozycji 1 i 7. Na pozostałe propozycje (tj. 9-11, 14) Zamawiający NIE wyraża zgody.

11. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 65 dni od daty produkcji i minimum 7 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

12. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika w butelce 100 ml, tym samym 2 takie butelki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

13. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu firmy Becton Dickinson o numerze katalogowym: 211317 Kligler Iron Agar 500g?

Wg. poniższego składu:

Skład w g/l:

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny 10g
Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych 10g
Laktoza 10g
Dekstroza 1g
Chlorek sodu 5g
Cytrynian żelazowo-amonowy 0,5g
Tiosiarczan sodu 0,5g
Agar 15g
Czerwień fenolowa 25,0 mg

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

14. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 11 pudru o poniższym składzie i pH:

2. Skład w g/l wody destylowanej:

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny	5,0 g
Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych.....	5,0 g
Ekstrakt wołowy.....	5,0 g
Glukoza.....	5,0 g
Fosforan dwusodowy	4,0 g
Siarczan żelaza	0,3 g
Siarczyn bizmutu.....	8,0 g
Zieleń brylantowa.....	0,025 g
Agar.....	20,0 g

3. pH: $7,5 \pm 0,2$ w temperaturze 25°C.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

15. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w butelce o pojemności 100 ml, tym samym 24 takie butelki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

16. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o poniższym składzie:

Skład podłoża w g/l:

Pepton	5,0 g
Ekstrakt drożdżowy	3,0 g
Purpura bromokrezolowa	0,02 g
Glukoza	1,0 g
Arginina	5,0 g

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

17. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w butelce o pojemności 100 ml, tym samym 24 takie butelki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

18. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o poniższym składzie:

Skład podłoża w g/l:

Pepton	5,0 g
Ekstrakt drożdżowy	3,0 g
Purpura bromokrezolowa	0,02 g
Glukoza	1,0 g
Ornityna	5,0 g

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

19. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w opakowaniu po 10 sztuk, tym samym 8 takich opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

20. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 3 miesięcy od daty produkcji i minimum 10 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

21. Pytanie oferenta (dotyczy: Pakiet VII)

Czy Zamawiający w pozycji nr 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o poniższym składzie:

Skład podłoża w g/l:

Ekstrakt drożdżowy	3,0 g
DL-fenylalanina	2,0 g
Wodorowęglan sodu x 12H ₂ O	1,0 g
Chlorek sodu	5,0 g
Agar	12,0 g

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Gliwicach
mg
dr n. o zdr. Aneta Mrugała